R. 30. Augi anno 1631.

Huygens exaltare Sr. dñe;

Faute de nre gracie Principi oure, qui, et inter  
ambiguo rumorum fluctus, derelictate nrum gestarum,  
quorum ad nos nostra interest, estimatione oddas, non  
magis dubium est, quam ipsa nra narratio, i. litteri  
nobiliss. filij a' tali Panem excepta. Itz en  
Emanitati tui gratiam reperire juber, et una organo,  
quod momenti videtur, prolationem ad h' pueri,  
i. s. m. Regi carissimam aliunde, impetrari id estiden  
no grandis. De subidio ab ord. promiss., et  
eisdem solutione protracta sensim jam minium die, memo  
non sensi. m. s. t. cum doler, fluminis indigantur.  
nendum Principi negotium nrae curie sic, quam quod max.  
Sensim quantam in ipso est, promouere, Eortari, impetrare  
numq' dixi, reg. opinio, dictum est, prius quam  
nligorum missum, ut nupti primi, compos fieri.  
Hoc egi de meo omni debito, nam nra singularem,

ne quid signis dicam, param dixi, for. qm. in parte  
felicitatis fortissimi Regum dei beneficio nriiamus.  
Ita quanto hic sub omero R. p. genar, imm. e., Hispanus  
potest de nra annos objecta, nemo de melius nrae  
vir amplius: qui, non nrae cneola nostra, Cesalpina  
dicitur, sed Cæsars et aquinas xii et xxviora.

Ordo. In Castro drunc v. Cal. Septembris xxxi.

5/9. 1631.

XII. h.  
procul cultu addiditiss.

Constantijn Huygens.